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Eindhoven Qualification Meet 2022
Eindhoven, 8- - 10-4-2022

Event 30 Men, 400m Freestyle Senioren Open
10-4-2022 - 10:31 Results Prelim
Points: FINA 2021

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA Senioren Open

1. Sam De Visser De Lommelse Waterbengels LWB/11003/03 S8 4:38.45 +0,80 Q 493 922
50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.44 35.06 250m: 2:52.25 36.27 350m: 4:04.34 35.69

100m: 1:04.38 33.52 200m: 2:15.98 36.54 300m: 3:28.65 36.40 400m: 4:38.45 34.11

2. Thijs van Hofweegen HPC PARA - ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 5:18.59 +0,87 Q 329 889
50m: 32.61 32.61 150m: 1:51.52 40.62 250m: 3:13.82 41.71 350m: 4:38.02 42.42

100m: 1:10.90 38.29 200m: 2:32.11 40.59 300m: 3:55.60 41.78 400m: 5:18.59 40.57

3. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 5:41.00 Q 268 548
50m: 38.97 38.97 150m: 2:04.19 42.65 250m: 3:29.62 42.30 350m: 4:58.58 44.13

100m: 1:21.54 42.57 200m: 2:47.32 43.13 300m: 4:14.45 44.83 400m: 5:41.00 42.42

4. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi 200402537 S6 6:48.75 +0,56 Q 156 421
50m: 45.31 45.31 150m: 2:24.82 51.13 250m: 4:10.38 53.76 350m: 5:57.83 54.21

100m: 1:33.69 48.38 200m: 3:16.62 51.80 300m: 5:03.62 53.24 400m: 6:48.75 50.92

Senioren Open

1. Henning Muehlleitner Sport-Union Neckarsulm 194396 3:47.62 +0,74 A 903
50m: 27.01 27.01 150m: 1:24.04 28.65 250m: 2:21.74 28.64 350m: 3:19.48 28.83

100m: 55.39 28.38 200m: 1:53.10 29.06 300m: 2:50.65 28.91 400m: 3:47.62 28.14

2. Sander Crooijmans HPC - VZC 200100383 3:55.12 +0,73 A 819
50m: 27.42 27.42 150m: 1:26.08 29.48 250m: 2:25.61 29.35 350m: 3:25.60 29.92

100m: 56.60 29.18 200m: 1:56.26 30.18 300m: 2:55.68 30.07 400m: 3:55.12 29.52

3. Maarten Brzoskowski PSV 199500769 3:57.99 +0,66 A 790
50m: 27.94 27.94 150m: 1:27.83 30.34 250m: 2:29.79 31.01 350m: 3:28.78 29.64

100m: 57.49 29.55 200m: 1:58.78 30.95 300m: 2:59.14 29.35 400m: 3:57.99 29.21

4. Vincent Crooijmans HPC - VZC 200100381 3:58.93 +0,76 A 781
50m: 28.09 28.09 150m: 1:28.37 30.24 250m: 2:28.04 29.60 350m: 3:28.63 30.69

100m: 58.13 30.04 200m: 1:58.44 30.07 300m: 2:57.94 29.90 400m: 3:58.93 30.30

5. Kaspar Helde Sport-Union Neckarsulm 444641 3:59.66 +0,68 A 774
50m: 27.43 27.43 150m: 1:27.62 30.20 250m: 2:28.82 30.42 350m: 3:29.88 30.28

100m: 57.42 29.99 200m: 1:58.40 30.78 300m: 2:59.60 30.78 400m: 3:59.66 29.78

6. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 4:00.14 +0,74 A 769
50m: 27.78 27.78 150m: 1:27.84 30.30 250m: 2:28.86 30.35 350m: 3:30.22 30.56

100m: 57.54 29.76 200m: 1:58.51 30.67 300m: 2:59.66 30.80 400m: 4:00.14 29.92

7. Ondrej Gemov Czech Swimming Team 4:03.57 +0,65 A 737
50m: 27.59 27.59 150m: 1:29.34 31.30 250m: 2:31.67 31.61 350m: 3:33.22 30.72

100m: 58.04 30.45 200m: 2:00.06 30.72 300m: 3:02.50 30.83 400m: 4:03.57 30.35

8. Tomas Peciar SK DELFIN Nitra SVK12764 4:04.22 +0,76 A 731
50m: 27.06 27.06 150m: 1:27.53 30.63 250m: 2:29.58 31.12 350m: 3:33.17 31.94

100m: 56.90 29.84 200m: 1:58.46 30.93 300m: 3:01.23 31.65 400m: 4:04.22 31.05

9. Noah Martens Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11222/00 4:04.54 +0,77 B 728
50m: 27.05 27.05 150m: 1:28.11 31.02 250m: 2:30.04 31.11 350m: 3:33.58 31.84

100m: 57.09 30.04 200m: 1:58.93 30.82 300m: 3:01.74 31.70 400m: 4:04.54 30.96

10. Tiago Fonseca Gomes PSV 200703587 4:04.97 +0,62 B 725
50m: 27.76 27.76 150m: 1:29.97 31.26 250m: 2:32.63 31.22 350m: 3:34.94 31.17

100m: 58.71 30.95 200m: 2:01.41 31.44 300m: 3:03.77 31.14 400m: 4:04.97 30.03

11. Yanieck Weijland Blue Marlins (SG) 200500329 4:05.16 +0,71 B 723
50m: 27.40 27.40 150m: 1:28.26 30.87 250m: 2:31.41 31.82 350m: 3:35.05 31.75

100m: 57.39 29.99 200m: 1:59.59 31.33 300m: 3:03.30 31.89 400m: 4:05.16 30.11

12. Lars Bottelier De Dolfijn 199702681 4:05.25 +0,75 B 722
50m: 29.09 29.09 150m: 1:31.39 31.04 250m: 2:33.47 30.55 350m: 3:35.37 30.54

100m: 1:00.35 31.26 200m: 2:02.92 31.53 300m: 3:04.83 31.36 400m: 4:05.25 29.88

13. Ondrej Smrcek Plavecky klub Slavia VS PLzen 4:05.84 +0,69 B 717
50m: 27.60 27.60 150m: 1:28.81 30.71 250m: 2:30.84 30.87 350m: 3:34.12 31.67

100m: 58.10 30.50 200m: 1:59.97 31.16 300m: 3:02.45 31.61 400m: 4:05.84 31.72

14. Emile Fouzai Blue Marlins (SG) 200500263 4:08.39 +0,73 B 695
50m: 28.26 28.26 150m: 1:30.58 31.62 250m: 2:33.71 31.57 350m: 3:37.37 32.09

100m: 58.96 30.70 200m: 2:02.14 31.56 300m: 3:05.28 31.57 400m: 4:08.39 31.02

15. Saso Boskan Team Slovenia 4:11.01 +0,64 B 673
50m: 27.60 27.60 150m: 1:28.91 30.84 250m: 2:33.50 32.52 350m: 3:39.56 32.83

100m: 58.07 30.47 200m: 2:00.98 32.07 300m: 3:06.73 33.23 400m: 4:11.01 31.45
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Event 30, Men, 400m Freestyle, Prelim, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

16. Efe Oengoeren Blue Marlins (SG) 200504459 4:11.79 +0,69 B 667
50m: 27.76 27.76 150m: 1:30.68 31.87 250m: 2:34.89 32.24 350m: 3:40.25 32.84

100m: 58.81 31.05 200m: 2:02.65 31.97 300m: 3:07.41 32.52 400m: 4:11.79 31.54

17. Merlin Belmon ZPC AMERSFOORT 200403191 4:12.19 +0,78 R 664
50m: 28.87 28.87 150m: 1:32.26 31.54 250m: 2:35.66 31.43 350m: 3:40.24 32.14

100m: 1:00.72 31.85 200m: 2:04.23 31.97 300m: 3:08.10 32.44 400m: 4:12.19 31.95

18. Joris Janssen PSV 200301311 4:14.72 +0,71 R 644
50m: 27.50 27.50 150m: 1:30.70 32.26 250m: 2:36.47 32.94 350m: 3:42.61 33.08

100m: 58.44 30.94 200m: 2:03.53 32.83 300m: 3:09.53 33.06 400m: 4:14.72 32.11

19. Jorian Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 199900327 4:15.05 +0,82 642
50m: 28.90 28.90 150m: 1:33.53 32.65 250m: 2:39.40 32.62 350m: 3:44.42 31.99

100m: 1:00.88 31.98 200m: 2:06.78 33.25 300m: 3:12.43 33.03 400m: 4:15.05 30.63

20. Bram Loots KZC 200700197 4:16.01 +0,64 635
50m: 28.27 28.27 150m: 1:32.58 32.34 250m: 2:38.79 32.82 350m: 3:44.42 32.18

100m: 1:00.24 31.97 200m: 2:05.97 33.39 300m: 3:12.24 33.45 400m: 4:16.01 31.59

21. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 4:16.66 +0,68 630
50m: 27.86 27.86 150m: 1:32.71 32.95 250m: 2:39.04 33.17 350m: 3:45.56 33.14

100m: 59.76 31.90 200m: 2:05.87 33.16 300m: 3:12.42 33.38 400m: 4:16.66 31.10

22. Sven Klink SWOL 1894 200500349 4:17.19 +0,77 626
50m: 27.92 27.92 150m: 1:30.52 31.88 250m: 2:36.94 33.60 350m: 3:45.09 34.07

100m: 58.64 30.72 200m: 2:03.34 32.82 300m: 3:11.02 34.08 400m: 4:17.19 32.10

23. Thijn Damen PSV 200300973 4:21.90 +0,73 593
50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.08 32.87 250m: 2:39.79 33.33 350m: 3:47.52 34.11

100m: 1:00.21 31.48 200m: 2:06.46 33.38 300m: 3:13.41 33.62 400m: 4:21.90 34.38

24. Senne Raes Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11170/06 4:22.89 +0,64 586
50m: 30.18 30.18 150m: 1:36.92 33.69 250m: 2:44.59 33.90 350m: 3:52.16 33.20

100m: 1:03.23 33.05 200m: 2:10.69 33.77 300m: 3:18.96 34.37 400m: 4:22.89 30.73

25. Zeno Kalogeropoulos Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11105/04 4:25.40 +0,69 570
50m: 29.39 29.39 150m: 1:35.94 33.96 250m: 2:43.84 34.33 350m: 3:53.04 34.81

100m: 1:01.98 32.59 200m: 2:09.51 33.57 300m: 3:18.23 34.39 400m: 4:25.40 32.36

26. Koen Vissers PSV 200401429 4:33.05 +0,83 523
50m: 29.23 29.23 150m: 1:36.67 34.23 250m: 2:47.49 35.06 350m: 3:59.35 35.49

100m: 1:02.44 33.21 200m: 2:12.43 35.76 300m: 3:23.86 36.37 400m: 4:33.05 33.70

27. Sam De Visser De Lommelse Waterbengels LWB/11003/03 S8 4:38.45 +0,80 Q 493 922
50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.44 35.06 250m: 2:52.25 36.27 350m: 4:04.34 35.69

100m: 1:04.38 33.52 200m: 2:15.98 36.54 300m: 3:28.65 36.40 400m: 4:38.45 34.11

28. Thijs van Hofweegen HPC PARA - ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 5:18.59 +0,87 Q 329 889
50m: 32.61 32.61 150m: 1:51.52 40.62 250m: 3:13.82 41.71 350m: 4:38.02 42.42

100m: 1:10.90 38.29 200m: 2:32.11 40.59 300m: 3:55.60 41.78 400m: 5:18.59 40.57

29. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 5:41.00 Q 268 548
50m: 38.97 38.97 150m: 2:04.19 42.65 250m: 3:29.62 42.30 350m: 4:58.58 44.13

100m: 1:21.54 42.57 200m: 2:47.32 43.13 300m: 4:14.45 44.83 400m: 5:41.00 42.42

30. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi 200402537 S6 6:48.75 +0,56 Q 156 421
50m: 45.31 45.31 150m: 2:24.82 51.13 250m: 4:10.38 53.76 350m: 5:57.83 54.21

100m: 1:33.69 48.38 200m: 3:16.62 51.80 300m: 5:03.62 53.24 400m: 6:48.75 50.92

WDR Sebastian Lunak Czech Swimming Team
WDR Adam Hloben Czech Swimming Team
WDR Mahmoud Ahmed Sport-Union Neckarsulm 447975
WDR Luc Kroon HPC - Ed-Vo 200100697
WDR Lucas Peters HPC - Nextline Swimming 200301325
WDR David Groenewegen PSV 200400469


